
 

 
 
Årsberättelse för året 2024 
 
Det är alltid lika roligt att se tillbaka på året som gått för att minnas och glädjas åt allt gott vi 
gjort och varit med om. 
 
Barnverksamheten 
Varje söndag har vi änglahyss för åldrarna 3-12 år. Vi har 43 barn som deltar regelbundet. Vi 
har haft glädjen att kunna utöka från två till tre åldersindelade grupper detta år på grund av 
att vi blivit fler ledare. 
 
På palmsöndagen hade vi en alla åldrars påskgudstjänst med påskdrama sång av 
änglahyssbarnen och äggjakt. 
 
I maj hade vi återigen en vild och härlig Wild life-hajk i Ryalyan i Hillavara.   
 
Under höstlovet hade vi vår årliga änglafest tillsammans med de andra frikyrkorna i 
Allianspingst-kyrkan. 
 
I december hölls det julfest med Pursuit och Änglahyss. 
 
Adventure-club har under året haft ca. 15 deltagare. Det är barn och ungdomar mellan 5-17 
år som med ledning av Andreas Hugosson träffas på söndagarna i skyttecentret. De har 
aktiviteter som acherytag, parkour, fotboll, innebandy, spökboll m.m.   
 
Under våren spelade vi in tre avsnitt med Piraterna. Det är Linus och Magdalena Anderås 
som håller i kamerorna och klipper och redigerar. Det finns ett av fem avsnitt kvar att spelas 
in. 
 
Under hösten startades onsdagskul i Höglandskyrkan som drivs av Stina Zaar och Frida 
Hagström. Det är för barn och mammor som är daglediga. De träffas varannan onsdag för 
lek, fika/lunch och samling. 
 
Ungdomsverksamheten 
Pursuit träffas på torsdagskvällarna för undervisning, lovsång, bön, häng och roliga 
aktiviteter. Det är stadigt drygt 30 ungdomar som träffas varje vecka. 
 
Betz Assefa och Sebastian Stakset besökte återigen Sävsjö och Kulturhuset på det 
gemensamma ungdomsmötet One 23-24 Mars. 
 
Under påskhelgen åkte flera ungdomar från Pursuit på konferensen Tre dagar i Husqvarna. 
 
I maj var det konfirmationsavslutning för den gemensamma konfirmationsgruppen ihop med 
de andra frikyrkorna i Sävsjö. En grupp på 13 ungdomar som fått undervisning varannan 
vecka. 
 



 
 
 
Pursuit deltog i den allkristna konferensen Pingst24 17-19/5 i Missionskyrkan i Nässjö och 
Arken i Värnamo. 
 
Helgen före midsommar åkte ungdomarna till ungdomskonferensen i Nyhem.  
 
Två ungdomar från Pursuit var med Joel Lundgren på missionsresa till Bulgarien  
under juli månad. 
 
På höstlovet åkte ungdomarna till konferensen Vision i Värnamo. 
 
I december var det gemensam julavslutning för Pursuit, Gk-ung och Tonår i Höglandskyrkan. 
 
På Julskyltningen deltog Pursuit med ett försäljningsstånd där de sålde hemmagjorda 
smycken till förmån för ungdomsarbetet och kommande resor och konferenser. 
 
Under Nyårshelgen var det flera ungdomar från Pursuit som deltog på nyårsfesten Unite i 
Jönköping. 
 
Gemensamma samlingar och konferenser med frikyrkorna i Sävsjö 
Vi har haft tre tillfällen under våren och tre tillfällen på hösten av gemensam bön med övriga 
frikyrkor i staden. 
 
PÅ nationaldagen samlades alla kyrkor till bön för landet och kommunen, vid vattentornet. 
 
Den 7/9 hade vi en gemensam bönedag och lovsångskväll i GK. 
 
Israels vänner arrangerade en gemensam gudstjänst i Höglandskyrkan söndagen den 20/10 
med Göran Duveskog. Efteråt bjöds det på smörgåstårta. Änglahyss hade gemensam 
söndagsskola i GK. 
 
En stor satsning denna höst var vår ekumeniska julshow med namnet Story of Christmas som 
hölls i kulturhuset 24/11. Alla som var intresserade av att delta i drama, musik eller sång fick 
anmäla sig att delta i övningar som skedde under hösten. Överskott av entré och kollekt gick 
till Mathjälpen och Internationella Barnhjälpen 
 
Anna Aspås och Stina Zaar var delaktiga i planerandet av evenemanget ”jul i Sävsjö lördagen 
före advent med knallar, tomtar och uppträdande från scen. 
 
 
Mathjälpen 
Varje onsdag är flera församlingsmedlemmar med på mejeriet och delar ut matkassar till de 
som anmält sig för behov. Mathjälpen som verksamhet är organiserad under Skolkyrkan, 
vilken alla frikyrkor i kommunen står med i. Denna verksamhet är möjlig genom alla butiker  
 
 



 
 
 
och företag som frikostigt stöttar verksamheten samt ekonomiskt stöd från många givare 
icke minst Svenska kyrkan. 
 
Mission 
Under året har vi fortsatt stödja Jonas och Anne-Sofie Nyström i deras arbete med de 
nyfrälsta som först mellanlandade i Grekland, men som nu bor på olika platser i Europa. Vi 
finns även med och stöder Joel Lundgren som jobbar för ”Gå ut mission” och Luk 10 i 
Helsingborg, språkcafe/bibeläsning 
 
I april åkte Anna Aspås, Hugo Cruz, Carl-Fredrik Nyberg och Ronja Hallenbert med Joel och 
Rickard Lundgren på missionsresa till Bangladesh. 
 
I maj hade vi lunch tillsammans då vi grillade hamburgare utanför Höglandskyrkan. Pengarna 
gick till missionen. 
 
Lördagen den 14/9 gjordes en hyllningskonsert till gruppen Jerusalem med insamling till 
missionen. Det var Johan Thomélius, David Kronhäll, Alexander Oriz, Arvid Sjögren och Linus 
Anderås med hjälp av andra musiker som spelade.  
 
På höstlovet var ett gäng från Gå Ut Mission på missionsresa till Nya Guinea, Joel Lundgren 
och Ronja Hallenbert deltog från Höglandskyrkan. 
 
Annas deltagande i EFK  
Anna är med i EFK-ledarnätverk och är en av ledarna i region Småland och Blekinge samt är 
med i planeringsgruppen för Ung ledare. 
Anna har varit på medarbetarkonferens, medarbetardagar och regionledarträffar med EFK. 
Anna har också undervisat på ”Ung ledare 365” och på tonårsbibelskolan i Flahult. 
 
Bön 
Vi hade tre veckors bön och fasta i början av året med temat identitet. 
Vi har haft bön i kyrkan varannan tisdag under året och lunchbön på torsdagar.  
 
Övrigt 
Under våren kom Ronja Hallenbert på praktik till oss i tio veckor från bibelskolan i Götabro. 
 
I maj hade vi en New Wine-kväll med lovsång och betjäning med Linda och Ingemar 
Andersson och Anna Aspås. 
 
Anna finns också med i det nationella ledarnätverket för New Wine. 
 
Årets sommarfest var planerad att hållas i Ungdomsborgen utanför Norra Sandsjö men blev 
inflyttad i Höglandskyrkan på grund av regnigt väder.  
 
Under veckorna 26-32 har vi haft sommar-gudstjänster i trädgårdar med picknickkorg och 
upptäckande bibelläsning. 



 
 
 
I augusti hade vi glädjen att välkomna Ronja Hallenbert och Alfred Spång på deltid som 
ungdomsledare i Höglandskyrkan vilket för dem kombineras med tjänster i Skolkyrkan och 
studier på Götabro bibelskola under 1 år. 
 
 
Vi har länge pratat om och talat med Gud om att få möjlighet att anställa ungdomsledare 
och ser därför detta som ett stort bönesvar!  
 
Vi har även detta år ansvarat för insamlingar till Ukraina vid två tillfällen. Under våren 
samlade vi in mat, kläder och filtar.  På hösten samlade vi in julklappar, vinterkläder, skor, 
filtar och ekonomiska bidrag. 
 
Inbjudna talare under året har varit Rickard Cruz, David Axelsson, Simon Lundgren samt 
Simon och Julia Ek. 
 
Även detta år åkte vi som församling till ön Senioren på församlingsläger i augusti. Vi fick 
fantastisk undervisning av Hans och Karin Jansson från Huskvarna. Piraterna var med på alla 
åldrars upp-start på fredagskvällen. Änglahyss hade skattjakt och bibelvandringar och 
aktiviteter under mötestiderna. 
 
Vi har under året ätit gemensam lunch vid flera tillfällen efter gudstjänsten för att öka 
gemenskapen. 
 
 
Antal döpta: 0 
 
Antal intagna som medlemmar på bekännelser: 10 
 
Bortgångna under året: 1 
 
Antal medlemmar 2024-12-31: 95  
 
 
Gud har lovat i Jesaja 55:11 ”Ordet som kommer från min mun ska inte vända fruktlöst 
tillbaka utan gör det jag vill och utför mitt uppdrag”. Vi får så och vattna och Herren ger 
växten! Vi ber om och sträcker oss efter mer skörd och tillväxt för Guds rike, kommande år. 
 
Vid datorn Pernilla Johansson 


